PENA SHPK - PASQYRA E PERFORMANCES PER PERIUDHEN 01.01.2017-31.12.2017
Vlerat jané né leké

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

‘Viti Ushtrimor ]Vitl Paraardhes

Pershkrimi i elemeteve 2,017 2016
Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 511,750, 321,000
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar '
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 3,500,000
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme i
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2. Té tjera shpenzime -251,151 -368,227
Shpenzime te personelit
1. Paga dhe shpérblime -280,000 -471,000
2. Shpenzimet e sigurimeve shoqgerore / shéndetésore (paraqitur vecmas nga
shpenzimet pér pensionet) -46,760 -78,657
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale .
Shpenzime konsumi dhe amortizimi )
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -2,810,325 -5,078,156
Té ardhura té tjera ' 1,986 1,448
1. Te ardhurat nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Te ardhurat nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata ) 7]
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) O
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vecmas
té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 1,986 1,448
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si ]
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare o -1,039 -2,613
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet '
pér t'u paguar ték njésité ekonomike brenda grupit)
Shpenzime té tjera financiare -1,039 -2,673
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/humbja para tatimit . 624,462 -5,676,205
Shpenzime té panjohura 25,439 1,695
Fitim/humbje fiskale para tatimit 649,901 -5,674,510
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 97,485 0
1. Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 97,485
2. Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyré . |
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 526,976.51 -5,676,205
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé T

Interesat jo-kontrolluese )




PENA SHPK - PASQYRA E PERFORMANCES PER PERIUDHEN 01.01.2017-31.12.2017

PASQYRA E Té ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pershkrimi i elemeteve 2,017 2016
Fitimi/Humbja e vitit 526,977 -5,676,205
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferancat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin S 526,977 -5,676,205

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




